
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 25. maijā  Nr. 201 
 
 

Par dalību Erasmus+ aktivitātes 

Nr. KA122-SCH “Īstermiņa mobilitātes 

projekta skolēniem un personālam” atklātā 

projektu konkursā 

(protokols Nr. 5, 23. punkts) 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 2022. gada 

21. decembra Eiropas Savienības “Erasmus+” programmas vadlīnijām (redakcija Nr. 2), 

“Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam” Rīcības plāna 

prioritātes “Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība” rīcības virziena “Augsti 

kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi” uzdevuma I1.1. “Nodrošināt 

intelektuālo kapacitāti izglītības iestādēs, veicināt zināšanu apmaiņu” darbību I1.1.7. 

“Starptautiskās sadarbības veicināšana mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības attīstībai”, 

rīcības virziena I2 “Izglītības satura un procesa attīstība” uzdevuma I2.2. “Nodrošināt 

vispusīgu iekļaujošās izglītības piedāvājumu atbilstoši izglītojamo vajadzībām” darbību 

I2.2.1. “Profesionālās pilnveides pedagogu pieredzes apmaiņa iekļaujošās izglītības 

metožu apzināšanai un atbalsta pielietošanai”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 1. punktam un Izglītības komitejas 2023. gada 13. aprīļa atzinumam, 

protokola Nr. 1.2-31/4, Jūrmalas dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Vaivaru pamatskolas dalību Erasmus+ aktivitātes Nr. KA122-SCH 

“Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem un personālam” atklātā projektu konkursā 

ar projekta iesniegumu “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā 

multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām 

vajadzībām” (turpmāk - projekts). 

2. Noteikt projekta mērķi – paaugstināt pedagogu un atbalsta personāla radošo 

kapacitāti darbā ar bērniem ar mācīšanās traucējumiem. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. iegūtas zināšanas pedagogiem un atbalsta personālam par jaunām metodēm un 

pieejām darbā ar bērniem ar mācīšanās traucējumiem;  

3.2. notikušas apmācības vai pieredzes izplatīšana Jūrmalas skolu pedagogiem, kuri 

strādā ar bērniem ar dažādiem mācīšanās traucējumiem; 

3.3. iegūta pieredze dalībai mācību mobilitātes projektā.  



 

2 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2023. gada 1. septembra līdz 

2024. gada 31. augustam. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 8 790,00 EUR (astoņi tūkstoši septiņi 

simti deviņdesmit euro un 00 centi), t.sk. attiecināmo izmaksu summa 8 790,00 EUR 

(astoņi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit euro un 00 centi), kur Eiropas Savienības 

budžeta finansējums ir 100 % jeb 8 790,00 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti 

deviņdesmit euro un 00 centi); 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 1 758,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti 

piecdesmit astoņu euro un 00 centi) jeb līdz 20 % apmērā no 5. punktā noteiktās 

summas paredzēt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžeta. 

7. Pieņemt zināšanai, ka projekta iesniegums projektu konkursa organizētājam Valsts 

izglītības attīstības aģentūrai iesniegts līdz 2023. gada 22. februārim. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


